BP 1182 p 813r 06 ma 10-04-1402.

Henricus gnd van Thefelen beloofde aan Gerardus die Wilde, tbv kv voornoemde Henricus, verwekt en te verwekken, 200 Engelse nobel na maning {niet afgewerkt contract}.

Henricus dictus de Thefelen promisit super omnia habita et habenda Gerardo die Wilde ad opus liberorum dicti Henrici 'habitorum et 'habendorum CC Engels nobel ad monitionem.

BP 1182 p 813r 07 di 11-04-1402.

Nijcholaus zvw Hubertus zvw Johannes Swenelden soen van Ghemert, zijn broer Ludovicus en Henricus Screijnmaker beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 24 Gentse nobel met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402; 19+31+24 = 74 dgn) te betalen op straffe van ½ Gentse nobel.

Nijcholaus filius quondam Huberti filii quondam Johannis Swenelden soen de Ghemert Ludovicus eius frater et Henricus Screijnmaker promiserunt indivisi super omnia Andree de (dg: D) Drodus ad opus etc XXIIII Gentsche nobel ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos sub pena dimidii Gentsche nobel. (dg: datum) Testes Vere et Hubertus datum tercia post miam.

BP 1182 p 813r 08 di 11-04-1402.

De eerste zal voornoemde Henricus schadeloos houden.

Primus servabit dictum (dg: Her) Henricum indempnem. Testes datum supra.

BP 1182 p 813r 09 di 11-04-1402.

Johannes van Orthen zv Theodericus droeg over aan Gheerlacus van Zonne zv

Arnoldus een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die Petrus gnd van Hautart beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes van Orthen, gaande uit al zijn goederen, die hij heeft en zal verkrijgen. Met 3 mud rogge achterstallige pacht van afgelopen Lichtmis.

Johannes de Orthen filius Theoderici hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis quam Petrus dictus van Hautart promisit (dg: se) super se et bona sua omnia ab eo ad presens habita ac imposterum ab eo habenda et acquirenda se daturum et soluturum dicto Johanni de Orthen hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis ipsius #Petri# 'ad ipso ad presens habitis et in posterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie supportavit Gheerlaco de Zonne filio Arnoldi cum litteris et jure (dg: promittens) et cum (dg: arre) tribus modiis siliginis sibi de festo purificationis proxime (dg: f) preterito restantibus ut dicebat promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 813r 10 vr 26-05-1402.

(dg: voornoemde Gheerlacus droeg voornoemde pacht over aan Henricus van Helvoert zvw Henricus van Helvoert) molenaar. De brief overhandigen aan Gerongius zvw Gerongius.

(dg: dictus Gheerlacus dictam paccionem supportavit Henrico de Helvoert filio quondam Henrici de Helvoert) multoris cum litteris et ... (dg: et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes Vere et Best datum) in crastino sacramenti. Tradetur littera Gerongio filio quondam Gerongii.

BP 1182 p 813r 11 di 11-04-1402.

Rodolpha dvw Petrus Pulslauwer droeg al haar goederen over aan Godescalcus zvw Johannes Becker, tbv hem en Gerardus Heerkens de jongere zvw Godefridus Heerkini.

Rodolpha filia quondam Petri Pulslauwer cum tutore omnia et singula sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita hereditarie supportavit Godescalco filio quondam Johannis Becker ad opus sui et ad opus Gerardi Heerkens junioris filio #quondam Godefridi Heer[kini]# promittens #cum tutore# super habita et habenda warandiam. Testes datum supra.

BP 1182 p 813r 12 di 11-04-1402.

Voornoemde Rodolpha beloofde aan Godescalcus zvw Johannes Becker, tbv hem en Gerardus Heerkens de jongere zvw Godefridus Heerkini, 1000 oude schilden na maning te betalen.

Dicta Rodolpha promisit super habita et habenda Godescalco filio quondam Johannis Becker ad opus sui et ad opus Gerardi Heerkens juni[oris] filii quondam Godefridi Heerkini (dg: quingentos aude scilde) mille aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

#### **1182 p.814v.**

quarta post misericordiam Domini: woensdag 12-04-1402.

quinta post misericordiam Domini: donderdag 13-04-1402.

BP 1182 p 814v 01 wo 12-04-1402.

Johannes zv Walterus van der Bruggen droeg over aan Laurencius van den Velde, tbv zijn broer Johannes van den Velde zvw Willielmus van den Velde, de helft van een kamp, gnd Priems Buenre, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen kvw Henricus van den Loe en Lambertus Monic enerzijds en

Johannes en Stephanus, kvw Henricus gnd Wert, anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Liemde en met het andere eind aan Zebertus gnd van Collenberch, welke helpt van het kamp eerstgenoemde Johannes in cijns verkregen had van Johannes van Achel zvw Henricus van Achel, belast met de cijnzen in de brief vermeld.

Johannes filius Walteri van der Bruggen medietatem cuiusdam campi dicti communiter Priems Buenre siti in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Loe et Lamberti Monic ex uno et inter hereditatem Johannis et Stephani liberorum quondam Henrici dicti Wert ex alio tendentis cum uno fine ad communitatem de Lijemde et cum reliquo fine ad hereditatem Zeberti dicti de Collenberch quam medietatem dicti campi communiter Priems (dg: Boenr) Buenre vocati primodictus Johannes erga Johannem de Achel filium quondam Henrici de Achel ad censum acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Laurencio van den Velde (dg: filio quondam) ad opus Johannis van den Velde sui fratris filii quondam Willelmi van den Velde simul cum predictis litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et exceptis censibus in dictis litteris contentis ut dicebat. Testes Veer et Best datum quarta post miam Domini.